
Přílohy: Počet paré:

2x

1x Zhotovitel

1x

1x 

jméno

jméno

jméno

jméno

Ing. Ladislav Zahradníček

Zhotovitel: Ing. Michal Osička

Technický dozor investora: 

Ing. Lenka Krejčová

podpis 

Projektant (autorský dozor): 

Objednatel: 

Cena celkem včetně víceprací bez DPH

podpis

podpis

Vyjádření - souhlasím se změnou:

podpis

Lukáš Kačáni

Cena celkem včetně víceprací s DPH

Vyjádření projektanta (autorského dozoru):                                                                                                                                                                                           

Změna nemá vliv na výslednou kvalitu nebo podobu díla. Souhlasíme se změnou a nemáme připomínek.

22 042 726,82 Kč

26 671 699,45 Kč

Finanční vliv:

Časový vliv na plnění SoD:  NEMÁ VLIV

Vyjádření technického dozoru investora : Souhlasím se změnami.                                                                                                                                                                                                              

Objednatel

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 

Technický dozor investora

1) Pro provedení ztužujících věnců bylo zjištěno, že je potřeba provést bednění v množství  70,070 m2 nad rámec rozpočtu. 2) Po demontáži 
stávající tartanové podlahy byly zjištěny nesoudržné vrstvy podkladních betonů v tl. 20 - 40 mm, které musely být odstraněny a suť 

odvezena a zlikvidována. 3) Během realizace bylo zjištěno, že je potřeba provést demontáž 2 ks vzduchotechnických jednotek nad rámec 

rozpočtu. 4) Po vybourání nesoudržných vrstev podlah a vybroušení byla zaměřena skutečná nivelita podlah, která vykazuje výškové rozdíly 
až 45 mm. Pro řádné provedení nové sportovní podlahy bude nivelační stěrka provedena v průměrné tloušťce 30 mm. 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

21 245 910,80 Kč 796 816,02 Kč 3,75%

Projektant/ autorský dozor: Atris s.r.o., Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava

Technický dozor objednatele/investora:  Lukáš Kačáni s.r.o., V Zimném dole 747, 735 11 Orlová-Lazy

ANO

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH

Zhotovitel: Osbau s.r.o., Přespolní 1377, 735 14 Orlová - Poruba

Název a registrační číslo stavby: Číslo změny stavby:

18022 Rekonstrukce tělocvičny ZŠ M. Kudeříkové

II. VCPNázev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Číslo smlouvy o dílo: 632/OÚR/19 ze dne 4.7.2019

Změnový rozpočet víceprací

001 - Energetické úspory objektu tělocvičny

Procentuální podíl 

víceprací k celkové ceně




